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服务区

A072022年12月27日 星期二 广告 责编/胡晓新 钱元平 审读/刘云祥 美编/徐哨
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米饭是南方人每天要吃的主食，
近年来大家对其品质需求越来越
高。记者发现，今年本地生态、优质
的好稻米受到越来越多市民的追捧。

原本种粮效益不高的种粮大
户，纷纷精心培育好稻米，打造品
牌、拓展销路，实现收入增长。

记者 陈善君 通讯员 范文颖

税务部门访企问需

近日，一名群众将一面印有“神
兵天降 救苦救难”字样的锦旗，送
到了宁海县消防救援大队城南站 ，
对前段时间消防员在归队途中扑灭
车辆火灾、抢救物资的行为表示诚
挚的感谢。

12月18日凌晨3点，一辆载运
塑料制品的货车在行经力洋镇附近
路段时，货物突然起火。在其他司
机的提醒下，货车司机赶紧把车停
到路边，并忙不迭地将车里起火的
物品往车外扔。

一辆处置完火情正在归队途中
的消防车刚好路过附近。消防员发
现了火光，赶过去后发现是货车上
的塑料制品起火，立即出水灭火，保
住了车辆和货物，货车司机连连道
谢。

接过锦旗，站长罗迎来表示，群
众赠送的锦旗，是对消防工作莫大
的肯定，极大地鼓舞了消防救援人
员的士气。

记者 马涛
通讯员 张峰 罗迎来

市民热衷本地好稻米
种粮大户卖出“致富经”

消防员归队途中“顺路”灭火
收获致谢锦旗

福彩开奖信息
3D第2022346期：9 0 3
七乐彩第2022149期：
6 8 10 11 12 24 27 3
6+1第2022148期：3 5 1 0 8 5 兔
15选5第2022346期：
04 10 11 13 15
快乐8第2021346期：
01 04 06 07 08 10 17 18 19 26
35 37 41 44 45 49 59 66 73 75

体彩开奖信息
大乐透第22148期：
04 05 06 26 27 07 12
20选5第22346期：
01 03 04 05 09
排列5第22346期：
5 3 8 9 0

（均以公证开奖结果为准）

近日，国家税务总局
慈溪市税务局组织青年服
务小分队开展访企问需活
动，上门宣传辅导税收优
惠政策，确保企业对税费
优 惠 应 知 尽 知 ，应 享 尽
享。图为税务干部在浙江
艾波特环保科技股份有限
公司了解企业生产经营情
况。 通讯员供图

12月26日，市发改委发布最新一
期民生商品价格监测信息。

据监测，与上期（12月13日—12月
19日，下同）相比，本期（12月20日—12
月26日，下同）列入民生商品价格监测
范围的超市40种商品价格总水平上涨
0.89%，菜市场98种商品价格总水平
上涨0.63%。

本期超市商品价格总水平有所上
涨。本期超市40种监测商品价格较上期
13涨26平1跌，价格总水平上涨0.89%。

本期菜市场商品价格总水平有所
上涨。本期菜市场98种监测商品价格
较上期40涨45平13跌，价格总水平
上涨0.63%。

记者 谢斌 通讯员 李莉

本期民生商品价格略有上涨

商品

花蛤
海带
紫菜
鸡蛋
鸭蛋
豆腐
豆腐
山药
生姜
蒜头
土豆
芋艿
尖椒
茄子
青椒

西红柿
长豇豆
四季豆
花菜

西兰花

规格

鲜活
浸泡
干燥

新鲜完整
新鲜完整
无包装
盒装

新鲜一级
中等
干燥

新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

新鲜
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

东裕
菜市场

7.00
6.00
80.00
7.20
9.00
5.00
2.00
10.00
10.00
8.00
3.00
7.00
7.00
10.00
8.00
7.00
9.00
15.00
7.00
7.00

南苑
菜市场

8.00
5.00
55.00
6.50
7.50
5.00
2.00
7.00
6.00
6.00
2.00
6.00
5.00
-

5.00
5.00
5.00
8.00
4.00
5.00

华严
菜市场

7.00
6.00
50.00
6.00
7.00
4.00
2.50
9.00
10.00
7.00
3.00
5.00
6.00
8.00
8.00
4.00
8.00
10.00
4.00
7.00

白鹤
菜市场

7.00
7.00
50.00
6.50
9.00
4.50
2.00
9.00
9.00
8.00
3.50
6.00
5.00
8.00
7.00
6.00
7.00
11.00
4.50
5.00

孔浦
菜市场
10.00
5.00
75.00
7.50
9.50
6.00
2.50
7.00
12.00
8.00
3.00
8.00
7.00
8.00
7.00
7.00
10.00
15.00
7.00
8.00

甬港
菜市场

9.00
5.50
70.00
8.00
10.00
4.00
2.50
8.00
9.00
8.00
3.00
6.00
7.00
9.00
7.50
5.50
7.00
12.00
6.00
7.00

单元：元/500克


